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18 tablic o wymiarach 70 x 100 cm, na których znajdują się autografy i gadżety znanych osób,  można
podziwiać do 13 lipca w Ośrodku Promocji Kultury i Sportu w Brennej , w ramach wystawy “ Wygrywaj
uśmiechem”. 

Pomysłodawcą wystawy jest Parlametarna Grupa Uśmiechu, której przewodniczy posłanka Iwona Guzowska
wielokrotna mistrzyni świata w boksie zawodowym i kickboxingu. Uśmiechy narysowane przez znane osoby świata
sportu, polityki czy show biznesu można podziwiać w Brennej, gdzie ekspozycja, została na kilkanaście dni
wystawiona w czasie trwania trasy po całej Polsce. - Wystawa otwarta została 20 maja br. w Sejmie przez
Marszałka Bronisława Komorowskiego, była już w Polskim Radiu w Katowicach, Wojewódzkiej Bibliotece
Publicznej w Krakowie i do końca maja 2010 roku ma "objechać" całą Polskę, stale się powiększając. 1
czerwca 2010 roku wróci do Sejmu (dzień dziecka), a później zostanie zlicytowana, a dochód zostanie
przeznaczony na realizację programu "Wygrywaj Uśmiechem" - mówi Katarzyna Macura, z Ośrodka Promocji
Kultury i Sportu w Brennej. 
“Wygrywaj Uśmiechem” ma pokazywać najmłodszym obywatelom pozytywne zachowania. Wiedza będzie
przekazywana na różnego rodzaju imprezach, warsztatach i zajęciach organizowanych w całej Polsce.

Parlamentarna Grupa Uśmiechu swoją działalność rozpoczęła w maju : - Kilkoro posłów doszło do wniosku, że
chce robić wspólnie dla dzieci to, co robili dotąd niezależnie od siebie. Ja od zawsze jeżdżę do domów
dziecka, bo to jest część mojej historii, staram się być dla dzieci przykładem, że bez względu na to, skąd się
jest i jaki ma się start, można osiągnąć wszystko. Trzeba tylko chcieć, mieć w sobie optymizm, szacunek i
uśmiech dla drugiego człowieka - stwierdza Iwona Guzowska  

W Brennej wystawę można oglądać do 13 lipca. W godzinach 8.00- 15.00 w siedzibie Ośrodka Promocji Kultury i
Sportu w Brennej. - Warto przyjść i zobaczyć, prócz autografów mamy jeszcze inne przedmioty np. czepek
pływacki Otylii Jędrzejczak i wiele innych gadżetów znanych osób - dodaje Katarzyna Macura. Z Brennej
wystawa powędruje do Strumienia.
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